



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zadanie 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, anatomicznej zarówno do przepukliny prawostronnej jak i lewostronnej wykonanej z monofilamentu niewchłanianego PVDF – poliflorek winylidenu, z atraumatycznym przecięciem na powrózek, grubość włókien 120 um, efektywna porowatość 69%, waga 68,1 g/m², wielkość porów 2,3x3mm, /1,9x1,3mm: rozmiary 6x11 cm lub 7,5x15cm do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Zadanie 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki Przestrzennej 3D do operacji laparoskopowych wykonanej w 100% z PVDF – polifluorku winylidenu, grubość 0,65/0,7 mm; gramatura 133,73 g/m², w rozmiarach 9x14 cm lub 10x15 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego